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. MAIO/2010
Anexo 12 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Arrecadadas Autorizadas Realizadas Liquidadas
Receitas Previstas NoMés | Atéo Mes Saldos Despesas Corrigidas No Més Até 0 Més No Més Até 0 Més saldos

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE
CONTRIBUICOES

RECEITAS PATRIMONIAIS

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

10.937.412.873,00
5.665.762.745,00

0,00

211.065.588,00
50.771.348,00

4.433.114.139,00

576.699.053,00

891.808.062,00
344.552.500,00
150.510.173,00

396.745.389,00

851.062.672,10 5.210.406.953,99

402.775.797,34 2.638.061.784,15

34.065,33 34.065,33

30.394.293,99 285.489.654,26

1.759.502,37 40.675.527,89

358.352.735,65 1.970.679.305,35

57.746.277,42 275.466.617,01

33.126.880,79 113.161.284,43

2.432.626,20 14.676.992,34
5.779.277,00 6.182.083,00

24.914.977,59 92.302.209,09

5.727.005.919,01
3.027.700.960,85

(34.065,33)

(74.424.066,26)
10.095.820,11

2.462.434.833,65

301.232.435,99

778.646.777,57
329.875.507,66
144.328.090,00

304.443.179,91

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA
DIVIDA

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

7.617.773.520,18

4.067.194.754,50

690.956.892,00

2.859.621.873,68

3.308.769.903,74
2.030.463.057,74
9.591.846,00

1.268.715.000,00

292.748.701,68 4.357.250.232,18

236.050.569,59 1.881.369.162,55

0,00 685.500.106,00

56.698.132,09 1.790.380.963,63

83.614.110,16 1.024.280.465,25

83.395.077,86 706.576.656,78
219.032,30 8.890.739,47

0,00 308.813.069,00

556.752.504,98 2.350.266.301,45

306.618.313,61 1.472.376.640,34

61.491.127,64 291.114.058,91

188.643.063,73 586.775.602,20

72.328.907,37 252.668.591,72

41.445.850,63 94.892.646,87
51.528,92 6.834.152,63

30.831.527,82 150.941.792,22

3.260.523.288,00

2.185.825.591,95

5.456.786,00

1.069.240.910,05

2.284.489.438,49
1.323.886.400,96
701.106,53

959.901.931,00

REPASSES

2.354.796.728,37

166.234.817,99 672.254.052,02

166.234.817,99 672.254.052,02

1.682.542.676,35

RESERVA DE CONTINGENCIA

26.191.341,40

26.191.341,40

SOMA 11.829.220.935,00 884.189.552,89 5.323.568.238,42 6.505.652.696,58 SOMA 13.307.531.493,69 542.597.629,83 6.053.784.749,45 795.316.230,34 3.275.188.945,19 7.253.746.744,24
DEFICIT 1.478.310.558,69 0,00 730.216.511,03 748.094.047,66 SUPERAVIT 0,00 341.591.923,06 0,00 88.873.322,55 2.048.379.293,23 0,00
TOTAL 13.307.531.493,69 884.189.552,89 6.053.784.749,45 7.253.746.744,24 TOTAL 13.307.531.493,69 884.189.552,89 6.053.784.749,45 884.189.552,89 5.323.568.238,42 7.253.746.744,24

PREVISAO X FIXACAO

RECEITAS PREVISTAS
(-) REPASSES FIXADOS
(-) DESPESAS FIXADAS

11.829.220.935,00
2.354.796.728,37

10.952.734.765,32

(=) RESULTADO

(1.478.310.558,69)

ARRECADACAO X REALIZACAO

ARRECADACAO X LIQUIDACAO

RECEITAS ARRECADADAS 5.323.568.238,42

(-) REPASSES REALIZADOS 672.254.052,02

(-) DESPESAS REALIZADAS 5.381.530.697,43

RECEITAS ARRECADADAS 5.323.568.238,42

(-) REPASSES REALIZADOS 672.254.052,02

(-) DESPESAS LIQUIDADAS 2.602.934.893,17

(=) RESULTADO (730.216.511,03)

(=) RESULTADO 2.048.379.293,23




